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09.07.2021 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER 

  

1. TÜRKİYE: 

Kayseri’deki A400M Uçak Bakım Tesisi açıldı 

Kayseri’de A400M Uçak Bakım Tesisi açılışı gerçekleştirildi. Milli Savunma Bakanı Hulusi 

Akar, tesisin savunma sanayiini yeni bir boyuta taşıyacağını belirterek, “Savunma 

sanayiindeki kazanımların kaybedilmesine asla müsaade edilmeyecek” dedi. (T.C. Milli 

Savunma Bakanlığı) 

Bakan Yardımcısı Sedat Önal Diplomatik Temaslarda bulundu 

Gerçekleştirilen telefon görüşmesinde ikili ilişkilerin yanısıra Kıbrıs, Afganistan, Suriye ve 

Libya’nın da yer aldığı bölgesel konular ele alındı. Daha sonra Önal, Almanya’nın Ankara 

Büyükelçisi Jürgen Schulz’u kabul etti. Görüşme detayları paylaşılmadı.(T.C. Dışişleri)  

Dışişleri Bakanlığı Avrupa Parlamentosu (AP) Genel Kurulu’nda Kabul Edilen 

“Repression of the opposition in Turkey, specifically HDP” başlıklı kararı kınadı 

Dışişleri Bakanlığı, Avrupa Parlamentosu'nda (AP) kabul edilen "HDP özelinde Türkiye'deki 

muhalefete baskı" başlıklı kararın, AP'nin gerçeklerden kopuk, ideolojik ve yanlı tutumunun 

yeni bir örneği olduğunu bildirdi.(mfa.gov.tr) 

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu Finlandiyalı mevkidaşı ile görüştü 

Çavuşoğlu, “Başta ticari ilişkiler ve turizm olmak üzere işbirliğimizi her alanda geliştireceğiz. 

Türkiye ve Finlandiya, Barış için Arabuluculuk ortak girişimiyle barış ve güvenliğe katkıda 

bulunmaya devam edecek.” açıklamasını yaptı. (Mevlüt Çavuşoğlu Twitter Account) 
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Terör Gündemi 

 TSK ve MİT ortak çalışmasıyla Irak’ın kuzeyindeki Harkurk bölgesinde tespit edilen 3 

PKK’lı terörist hava operasyonu ile etkisiz hale getirildi. 

 Kahramanmaraş’ta DEAŞ operasyonunda yakalanan 2 zanlı tutuklandı. 

 Iğdır’da düzenlenen terör operasyonunda 5 şüpheli gözaltına alındı. 

 Ankara’da DEAŞ operasyonu yapıldı, 10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. 

 1998 yılında PKK’ya katılan ve sorumlu düzeyde faaliyet yürüten kadın terörist 

yakalandı. 

Doğu Akdeniz 

 AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen: "Kıbrıs'ta iki devletli çözümü asla 

kabul etmeyeceğiz. Bu konuda kararlıyız ve birlik içerisindeyiz. Kıbrıs'ın da beklediği 

bu." 

 KKTC Başbakanı Ersan Saner: "Kıbrıs konusunda Anavatan Türkiye'nin tam desteği 

ile proaktif bir politika izlemeye, ezberleri bozmaya devam edeceğiz. Birlikte 

kalkınmış bir KKTC'nin dünyada hak ettiği yeri almasını mutlaka sağlayacağız." 

 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay:    AB'nin, bugüne dek haksızlığa, 

eşitsizliğe, Akdeniz ve Ege'deki dramlara, insani krizlere 'asla ve asla' dediğine şahit 

olmadık. Konu, Kıbrıs Türk halkının eşit haklarına ve egemenliğine gelince çok rahat 

ve kesin konuşabiliyorlar. Anavatan ve garantör ülke olarak, Kıbrıs Türk tarafının 

çözüm vizyonuna ve önerisine desteğimiz tamdır. Ülkemiz, Doğu Akdeniz'de Kıbrıs 

Türklerinin hak ve çıkarlarını kendi hak ve çıkarlarından ayrı tutmamaktadır." 

 Mısır Savunma Bakanı Orgeneral Muhammed Zeki, yeni inşa edilen 3 Temmuz Deniz 

Üssü'nün açılışına katılmak üzere Mısır'a giden Güney Kıbrıs Savunma Bakanı 

Haralambos Petridis ile ikili ilişkileri görüştü. 

2. AVRUPA: 

AB: Kıbrıs'ta iki devletli çözümü asla kabul etmeyeceğiz 

AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 20 Temmuz'da 

Kuzey Kıbrıs'a yapacağı ziyaret öncesinde Güney Kıbrıs'a giderek Rum yönetimine tam 

destek mesajı verdi. (DW) 
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Avrupa Birliği dört Alman otomobil devine kartelleşme gerekçesiyle toplam 1 milyar dolar 

ceza kesti 

Avrupa Birliği (AB) dört büyük Alman otomobil üreticisine araçların emisyon kontrol 

sistemlerini sınırlayacak teknolojilerin kullanılmaması adına gizli anlaşma yaptıkları 

gerekçesiyle toplam 1 milyar dolar (875 milyon euro) ceza kesti.(EuroNews) 

İngiliz milletvekillerinden Uygurlara yönelik politikası nedeniyle Çin'e karşı tedbir çağrısı 

Bir grup İngiliz milletvekili, hükümeti, Uygurlar başta olmak üzere azınlıklara yönelik 

muamelesi nedeniyle Çin'e karşı daha sert tedbirler almaya çağırdı. Söz konusu tedbirler 

arasında Kış Olimpiyatları boykotu ve pamuk ticareti yasağı olduğu belirtiliyor.(EuroNews) 

Macaristan Başbakanı: Avrupa yakın zamanda kitlesel göç sorunuyla karşı karşıya kalacak 

Macaristan Başbakanı Viktor Orban, Avrupa'nın yakın zamanda yeniden kitlesel göç 

sorunuyla karşı karşıya kalacağını söyledi.(TRT Haber) 

AB, Macaristan'ın LGBT karşıtı yasasına karşı eylem için oy kullandı 

Avrupa Parlamentosu, Macaristan'ın 18 yaşından küçüklere eşcinsellik tasvirini yasaklayan 

yeni yasasına karşı acil yasal işlem yapılması lehinde oy kullandı. Yeni mevzuatın "AB 

değerleri, ilkeleri ve yasasını" ihlal ettiği söylendi. (BBC) 

Johnson: İngiliz askerlerinin çoğu Afganistan’dan çekildi 

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, Afganistan’daki İngiliz kuvvetlerinin büyük 

çoğunluğunun çekildiğini ve Afgan ordusunu eğitmekle görevlendirilen 750 askerin ülkeyi 

terk ettiğini söyleyerek, ülkesinin Afganistan’daki askeri misyonunun sona erdiğini bildirdi. 

(Şarkul Avsat) 

Sırbistan Devlet Başkanı Vucic: TürkAkım'ın Macaristan'a uzatılması tarihi başarı 

Sırbistan Devlet Başkanı Aleksandr Vucic, Macaristan'ın doğalgaz taşıma sisteminin 

TürkAkım ile birleşmesinin Sırbistan ve Macaristan'ın tarihi başarısı olduğunu söyledi. 

(Sputnik) 
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IMF Başkanı'ndan Avrupa ülkelerinin ekonomisine ilişkin tahmin 

Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, Üç Deniz Zirvesi ve İş 

Forumu'nda Avrupa ülkelerinin ekonomisi hakkında tahminlerde bulundu. Georgieva, Orta ve 

Doğu Avrupa ekonomilerinin Batı Avrupa ekonomilerinden daha hızlı büyüyeceğini 

düşünüyor. (AA) 

Basın toplantısında Rus savaş uçağı alarmı 

İspanya Başbakanı Sánchez ve Litvanya Cumhurbaşkanı Nausėda'nın Litvanya'daki Šiauliai 

Hava Üssü'nde düzenlediği ortak basın toplantısı Rusya'dan kalkan bir savaş uçağının hava 

sahasını ihlal etmesi üzerine apar topar sona erdi. (Habertürk) 

Dünya Basını 

 SL Press (Yunanistan): “Yunan topraklarının sonunda bulunan Meis (Kızılhisar) Adası 

tehlikede. Düşman, küçük adalara saldırırsa, kolayca etkisiz hale getirilebilecektir. En 

küçük adanın bile kaybedilmesi ağır bir yenilgidir.” 

 SL Press (Yunanistan): S-400'ler, Ege Denizi ve Doğu Akdeniz'de stratejik bir sonuç 

yaratacak. Batı envanterinde bilinmeyen Rus sistemleri, Türkiye kıyılarından 40 ila 

400 km açıkta uçan her şey için tehdit oluşturacak." 

 Enoplos (Yunanistan): Fransa'da emekli subayların hükümete yazdığı mektup, 

Türkiye'yi Doğu Akdeniz ve Afrika'da Fransa'nın bir numaralı "düşmanı" haline 

getirdi. Fransa ve Türkiye arasındaki gerginliğin merkezinde, Türkiye-Libya MEB 

Sınırlandırma Anlaşması yatmaktadır. 

 Şarku'l Avsat (Suudi Arabistan):  Rusya, Kanal İstanbul'a dair Türklerden taviz 

koparmak istiyor. Geçişlerde öncelik ve sınırsız kullanıma dair Türkiye'ye baskı 

yapıyor. 

 The Times (İngiltere): Japonya, Tayvan'ı Çin saldırısına karşı savunma sözü verdi.  

 Project Syndicate (ABD): Joe Biden'ın Nixon Stratejisi işe yaramıyor.  ABD, Putin'i 

Çin'den uzaklaşmanın Rusya'nın ulusal güvenlik çıkarlarına uygun olduğuna ikna 

etmek için Rusya'ya taviz veriyor. 

 Wall Street Journal (ABD): Rusya, petrol fiyatları sayesinde yine ekonomisini 

dengede tutmayı başardı. ABD her şartta Rusya'ya çalışıyor. 
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 Daily Express, (İngiltere): Karadeniz üzerinde kaos: Rus uçakları, devlet sınırını ihlal 

ettiği iddiasıyla Karadeniz üzerinde bir ABD keşif uçağını durdurdu. 

 Newsweek (ABD): Putin'in aşil topuğu muhalifler değil, ekonomidir. Ülkelerinde 

normal bir yaşam için çabalayan Ruslar için ekonomi, herhangi bir özgürlük ve 

demokrasiden daha önemlidir. 

3. ORTADOĞU: 

Babür Farahmand “Afgan halkı ve devleti, Türk bayrağını ve Türk askerini Afganistan'da 

görmek istiyor” 

Afganistan Milli Uzlaşı Yüksek Konseyi Başkan Birinci Yardımcısı Dr. Babür Farahmand: 

"Dünya, Taliban'a ‘dur' demezse en fazla 5 yıl sonra Taliban tüm ülkelere terör tehdidi 

oluşturacak. Afgan halkı ve devleti, Türk bayrağını ve Türk askerini Afganistan'da görmek 

istiyor. Türkiye, Afganistan'da İslami ülkelerin lideri olarak tanındığı için çok seviliyor. 

Afganistan'da görev yapan diğer yabancı askerler kendi arabalarında Türk bayrağı takarak 

gezerlerdi. Çünkü, Türklere kimsenin saldırmayacağını bilirlerdi." 

Taliban militanları, Afganistan-Tacikistan sınırına bayrak dikti 

Afganistan-Tacikistan sınırındaki varlığını artıran Taliban militanlarının sınıra bayrak diktiği 

belirtildi. (Sputnik) 

Taliban, Afganistan'ın İran sınırındaki İslam Kale Sınır Kapısı’nın kontrolünü ele geçirdi 

Afganistan'da ilerleyişine devam eden Taliban’ın, ülkenin İran sınırındaki İslam Kale Sınır 

Kapısı’nı ele geçirdiği bildirildi. Öte yandan İran medyası, İslam Kale Sınır Kapısı’nın 

Taliban tarafından ele geçirildiğini teyit ederek birçok Afgan askerinin kaçarak İran’a 

sığındığını bildirdi. (AA) 

İsrail’den bağışçı ülkelere: Hamas’ın elinde tutsak olan askerlerimiz serbest bırakılmadan 

Gazze’nin yeniden inşasına izin vermeyiz 

İsrail, bağışçı ülkelere, Hamas'ın Gazze Şeridi'nde alıkoyduğu 4 mahkumun ve kayıp 

vatandaşlarının geri dönmesinin Gazze Şeridi’nin yeniden inşası için bir şart olduğunu 

bildirdi.(Şarkul Avsat) 
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İran'da Afganistan konulu görüşmede uzlaşı sağlandı 

İran'da bir araya gelen Afganistan hükümeti yetkilileri ile Taliban heyeti, ülkedeki sorunun 

sona erdirilmesinde savaşın çözüm olmayacağı ve siyasi bir çözüme ulaşmak için her türlü 

çabanın gösterilmesi gerektiği konusunda anlaşmaya vardı.(TRT Haber) 

Irak ve Suriye'deki ABD Hedeflerine Saldırılar Arttı 

Son 24 saatte Irak ve Suriye’de görevli ABD’li diplomatlar ve askeri birliklere üç roket ve bir 

insansız hava araçlı saldırı yapıldı. Pentagon sözcüsü John Kirby, ABD'nin saldırılardan son 

derece endişeli olduğunu söyledi. Saldırıların ölümcül silahlarla düzenlendiğini ve ciddi bir 

tehdit olduğunu kaydeden Kirby, ''Az sayıda yaralı olduğu için şanslıyız'' dedi. (VOA) 

Yemen kuvvetleri Beyda’ya ilerliyor 

Yemen'in güney kesiminde çatışmalar devam ederken, Suudi Arabistan destekli hükümet 

güçlerinin, Beyda şehir merkezine ilerlediği bildiriliyor. 

Kırmızı: Husi Güçleri (İran destekli)  Mavi: Yemen hükümeti (Suudi Arabistan destekli) 
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Husiler, Beyda’da ilerleyen Yemen ordusu karşısında alarma geçti 

Amalika Tugayları tarafından temsil edilen Yemen ordusu savaşı sona erdirme ve Beyda 

kentinin merkezini kontrol altına alma amacıyla aşiret mensuplarının ve Yemen’de meşru 

hükümeti destekleyen Arap Koalisyonu’nun desteğiyle Beyda kentindeki kuvvetlerini artırdı. 

Husiler ise son günlerde birden fazla cephedeki yenilgilerinin ardından alarm durumuna 

geçerek kendilerine tabi aşiret liderlerinden destek istedi.(Şarkul Avsat) 

Filistin Devlet Başkanı Abbas Türkiye'ye geliyor 

Filistin Devlet Başkanı Abbas, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın davetine icabetle 

Türkiye'yi ziyaret edecek. 9-11 Temmuz'da gerçekleşecek ziyaret sırasındaki görüşmelerde, 

ikili ilişkiler tüm boyutlarıyla gözden geçirilecek. (TRT Haber) 

4. AFRİKA : 

Ageela Saleh: Türk Askerleri Libya'dan Ayrılmalı 

Libya Meclis Başkanı Ageela Saleh Çarşamba günü, Fayez Al-Sarraj'ın önceki Ulusal 

Mutabakat Hükümeti (GNA) ile Türkiye arasındaki mutabakatın geçersiz ve geçersiz 

olduğunu söyledi. Saleh, Türk ve diğer yabancı birliklerin Libya'dan çekilmesi gereğini 

vurguladı. Yunan girişimcileri ülkeye yatırım yapmaya çağırdı ve yeni hükümetin yabancı 

yatırımcılara karşı tüm yükümlülüklerine bağlı kalacağını kaydetti. İkinci Berlin 

Konferansı'nın krize yeni bir çözüm getirmediğine dikkat çeken Saleh, “Daha güçlü ve net 

kararlar bekliyorduk. Libya'da yabancı askeri güçlerin veya üslerin varlığını kabul etmiyoruz, 

Libya halkı da kabul etmiyor" dedi. (Kathimerini, libyareview) 

2014’ten beri Libya’ya milyon dolarlık silah taşındı 

2014'ten beri BAE, Rusya, Ürdün ve Mısır tarafından Libya'da Hafter'e milyarlarca dolarlık 

silahlar sağlandığı tespit edildi. (oryxspioenkop.com) 

Libya hükümeti seçim hazırlıklarına başladı 

Libya Ulusal Birlik Hükümeti Başbakanı Abdülhamid Dibeybe, genel seçimlerin yapılmasına 

yönelik somut bir adım atarak bir dizi kurum arasında koordinasyon sağlamak ve Yüksek 

Seçim Komisyonu’na seçimlerin planlandığı gibi uygulanmasında kolaylık sağlamak 
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amacıyla bir bakanlar komitesi kurulmasına karar verdi. Vatandaşlar ve aktivistler ise 

seçimlerin planlanan tarihte, 24 Aralık’ta düzenlenmesini talep eden gösteriler 

gerçekleştirdiler. (Şarkul Avsat) 

Nijerya'da kolera salgını yayılıyor: Ölü sayısı 310'a yükseldi 

Batı Afrika ülkesi Nijerya'nın Plateau eyaletinde kolera salgını nedeniyle 14 kişi daha 

yaşamını yitirdi. Böylece ülke genelinde koleradan ölenlerin sayısı ocak ayından bu yana 

310'a çıktı. (Sputnik) 

5. ASYA : 

“Askeri ve siyasi olarak Pakistan ve Türkiye, daha da yakınlaştı” 

The Print'e konuşan Hint Yetkili: ”Pakistan, Türk S/İHA'larını almayı başarırsa, yeteneklerini 

önemli ölçüde geliştirecek. Askeri ve siyasi olarak Pakistan ve Türkiye, daha da yakınlaştı. 

Kabil havalimanının korunması konusunda Türkiye'nin Pakistan'a ihtiyacı var” dedi. 

Pakistan, Hindistan’ın Lahor'daki bombalı saldırıda dahli bulunmadığına yönelik 

açıklamasını reddetti 

Pakistan Dışişleri Bakanlığından yapılan açıklamada, Lahor'daki terör saldırısına 

"Hindistan’ın yardım ettiğine ve finansal destek sağladığına" dair inkar edilemez kanıtların 

olduğu belirtildi. Açıklamada, Hindistan Dışişleri Bakanlığının Lahor’daki bombalı saldırıda 

Yeni Delhi'nin dahli bulunmadığına yönelik açıklaması reddedilerek Yeni Delhi yönetimi 

"terörü bir devlet politikası olarak kullanmakla" suçlandı. (AA) 

Kırgızistan-Tacikistan sınırında çıkan çatışmada iki Kırgız askeri yaralandı 

Kırgızistan ile Tacikistan sınır muhafız askerleri arasında çıkan silahlı çatışmada 2 Kırgız 

askerinin yaralandığı bildirildi. Tartışmalı sınır noktalarının yoğun olduğu iki ülke arasında 

askerler, tarımsal sulama, hayvan otlatma, kaçakçılık, ortak yol kullanımı ve sınırda izinsiz 

geçişler gibi nedenlerle karşı karşıya geliyor. (Sputnik) 
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Myanmar'daki çatışmalarda 40 asker öldürüldü 

Myanmar'da darbe destekçisi ordu ile silahlı gruplar arasında çatışmalar sürerken geçen hafta 

40 askerin öldürüldüğü açıklandı. (Sputnik) 

Çin, su altı insansız hava aracına dair detayları açıkladı 

Çin, özellikle "düşman" denizaltılarını hedef almak için tasarlanmış yeni insansız sualtı 

aracına dair detayları kamuoyuna açıkladı. Çin'in insansız su altı aracının testine dair 

ayrıntıları neden şimdi açıkladığı bilinmediği vurgulanırken, Tayvan’la son zamanlarda 

yaşanan gerilimin bu kararda etkili olabileceği ifade edildi. (AA, Ortadoğu Haber) 

6. ABD :  

ABD ve Türk Jetleri Ortak NATO Görevinde 

Türk ve Amerikan Hava Kuvvetleri’ne bağlı savaş uçakları ortak NATO devriye görevi 

gerçekleştiriyor. NATO Sözcüsü Oana Lungescu, yaptığı açıklamada, savaş uçaklarının 

İzlanda ve Polonya üzerinde devriye görevi gerçekleştirdiğini söyledi. Göreve ABD Hava 

Kuvvetleri’nden 4 adet F-15 uçağı ve Türk Hava Kuvvetleri’nden 4 adet F-16 uçağı katıldı. 

(VOA) 

Akar ve Austin İki Gün İçinde İkinci Kez Görüştü 

Pentagon Sözcüsü John Kirby yazılı açıklamasında, "Savunma Bakanı Lloyd Austin, 

Afganistan'da devam eden çekilme sürecine ilişkin diyaloğun devamı kapsamında Türk Milli 

Savunma Bakanı Hulusi Akar ile telefonda görüştü. İki bakan güvenlik kaygıları hakkında 

görüşlerini paylaştı ve Hamid Karzai Uluslararası Havaalanı'ndaki düzenlemeler konusunda 

temasta kalmayı kararlaştırdı" ifadelerini kullandı. (VOA) 

Biden, ABD’nin Afganistan’dan çekilme sürecini öne çekti 

ABD Başkanı Biden, ABD’nin Afganistan’daki askeri misyonunun 31 Ağustos’ta sona 

ereceğini söyledi. Biden, "Afganistan'da bütün ülkeyi kontrol eden tek bir hükümetin olma 

olasılığı çok düşük” dedi. Beyaz Saray Sözcüsü Jen Psaki, Afganistan işgalinin sona 

ermesiyle "bir zafer ilanı" yapmayacaklarını belirterek, işgal için "Bu, 20 yıllık askeri olarak 

kazanılamamış bir savaş" dedi. (Şarkul Avsat, Sputnik) 
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ABD, İran ile nükleer müzakerelerin yedinci turunu gerçekleştirmeyi planlıyor 

ABD yönetimi, Washington, Tahran ve diğer bazı önemli ülkeler arasında 2015’te imzalanan 

nükleer anlaşmaya ‘zamanı geldiğinde’ yeniden dönülebilmesi için nükleer görüşmelerin 

yedinci turunu gerçekleştirmeyi düşündüklerini ifade etti. Ancak bununla ilgili herhangi bir 

tarih belirtilmedi. (Şarkul Avsat) 

ABD Ordusundan Yeni Çin Uyarısı 

ABD Hint-Pasifik Komutanlığı İstihbarat Başkanı Tuğamiral Michael Studeman, Amerikalı 

yetkililerin ve Kongre üyelerinin Çin'in oluşturduğu tehdidi ciddiye almıyor olabilecekleri 

uyarısında bulundu. Tuğamiral Studeman, ABD'de birçoklarının savaş olasılığını düşük 

gördüğünü, Çin gibi ülkelerinse bu olasılığı, verdikleri mücadelenin organik bir parçası olarak 

kabul ettiğini kaydediyor. Bu uyarıları yapan tek yetkili Studeman değil. (VOA) 

ABD’den İsrail’in Batı Şeria’da Ev Yıkımına Kınama 

İsrail ordusu, mayıs ayında bir İsrail vatandaşını terör saldırısında öldürmekten hüküm giyen 

bir Filistinli-Amerikalı’nın evini bugün yıktı. ABD'nin Kudüs Büyükelçiliği yıkımı kınadı ve 

tüm tarafları "gerginliği arttıran ve iki devletli bir çözüme yönelik çabaları baltalayan tek 

taraflı adımlardan kaçınmaya" çağırdı. (Sputnik) 

ABD’den “Kabil’de Suriyeli Savaşçı” İddiasına Yanıt  

Türkiye’nin Afganistan’a Suriyeli muhalif savaşçıları göndereceği iddialarına ABD’den yanıt 

geldi. Savunma Bakanlığı sözcüsü, bu iddiaları teyit edemeyeceğini ancak, Kabil 

Havaalanı’nın güvenliğini sağlayacak gücün uluslararası hukuka uygun olması gerektiğini 

kaydetti. (VOA) 

 ABD'nin Afganistan'daki askeri misyonu 31 Ağustos'ta sona erecek. ABD Başkanı Joe 

Biden, Afganistan'ın geleceğini belirlemenin kendi halkının görevi olduğunu söyledi. 

 Pentagon sözcüsü John Kirby, radikal Taliban hareketinin (Rusya'da yasaklandı) 

Afganistan'daki düzinelerce bölgesel merkezin kontrolünü ele geçirdiğini söyledi. 
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7. RUSYA : 

Rusya ve Türkiye Adalet Bakanlıkları, tarihinde ilk kez işbirliği anlaşması imzaladı 

St. Petersburg’da düzenlenecek olan Avrupa Ülkeleri Başsavcılar Konferansı, Rusya ve 

Türkiye Adalet Bakanlıkları arasında imzalanan tarihteki ilk anlaşmaya ev sahipliği yaptı. 

(tass/gazete) 

Rus stratejik bombardıman uçakları Arktika'da kruz füzesi fırlattı 

Rus Tu-160 ve Tu-95MC stratejik bombardıman uçakları tatbikat kapsamında Arktika’daki 

poligonda kruz füzesi fırlattı. Rusya Savunma Bakanlığı’nın açıklamasına göre Tu-160 ve Tu-

95MC uçakları Arktika’da kruz füzeleri ile atış yaptı. Fırlatma işlemleri planlandığı gibi gitti, 

poligondaki hedefler başarıyla imha edildi. (sputnik) 

Putin'in Suriye Özel Temsilcisi Lavrentyev: Türk ve ABD'li birliklerin yakında Suriye'den 

çekileceklerini umuyoruz 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in Suriye Özel Temsilcisi Aleksandr Lavrentyev, yakın 

gelecekte durum istikrara kavuştukça Türk ve ABD'li birliklerin Suriye'den çekileceklerini 

umduklarını söyledi. (sputnik) 

Rus ordusu, Karadeniz'e giren ABD Donanması'na ait hızlı transfer gemisi USNS Yuma'yı 

takibe aldı 

Rusya Savunma Bakanlığı'na bağlı Ulusal Savunma İdare Merkezi, ABD Donanması'na ait 

hızlı transfer gemisi USNS Yuma'nın Karadeniz'e girdiğini ve Rus filosu tarafından takibe 

alındığını duyurdu. (tass/sputnik) 

Rusya'nın Afganistan Özel Temsilcisi Kabulov, Taliban heyeti ile Moskova'da görüştü 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in Afganistan Özel Temsilcisi Zamir Kabulov ile 

Taliban heyeti başkent Moskova'da görüştü. (sputnik) 
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Rus Dışişleri, Lavrov ve Kerry'nin Moskova'da görüşeceğini doğruladı 

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, Bakan Sergey Lavrov’un ABD’nin 

İklim Özel Temsilcisi John Kerry ile önümüzdeki hafta Moskova’da bir araya geleceğini 

doğruladı. (sputnik) 

  

 

 


